
Rámcová dohoda 8/46/1 11 /2016-1373
TENDERMARKET ID: T004/ l6V/00041436

Rámcová dohoda
na dodání zn. SKI GO

pro ASO DUKLA Liberec
8/46/111/2016-1373

I.
Smluvní strany

republika - Ministerstvo obrany
se sídlem: Tychonova 221/1 , 160 00 Praha 6 -

60162694
CZ60162694

jejímž jménem jedná:

se sídlem na adrese:

Armádního sportovního centra DUKLA
plukovník Ing. Jaroslav Ph.D.
Armádní sportovní centrum DUKLA
Pod Juliskou 1
160 41 Praha 6

kontaktní osoba: Ing. Hikl
telefonické, faxové a e-mail

bankovní spojení: národní banka, Praha
Na 28, Praha 1
6304881/071o

adresa pro korespondence:

(dále jen „kupuj ící")

a

Radim
sídlo:

Armádní sportovní centrum DUKLA
Pod Juliskou l
Poštovní 59
160 41 Praha 6

48274232 CZ6604110095
jejímž jménem jedná: Radim - majitel

bankovní spojení:

kontaktní osoba:

(dále jen „prodávající")

banka a.s.



Rámcová dohoda 8/46/111 /20 16-1 373 
TENDERMARKET ID: T004/1 6V/00041436 

(dále též jako „smluvní strany") podle ustanovení § 2079 a násl. zákona 89/2012 Sb., 
zákoník, v platném (dále jen „OZ") uzavírají na zakázku malého rozsahu, 

zadanou mimo zákona 134/2016 Sb., o zadávání zakázek tuto rámcovou 
dohodu (dále jen „dohoda"). 

II. 
dohody 

dohody je zn. SKI GO pro vrcholových 
ASO DUKLA na MS 2017 Lahti, poháry, Tour de Ski v 

2016/2017. 

III. 
dohody 

1. dohody je: 
a) závazek prodávajícího dodat kupujícímu za podmínek stanovených touto dohodou 

následující vosky zn. SKI GO: 

Katalo2ové Název vosku 
63004 Vosk C 22 Powder 

63002 Vosk Powder C 105 

62997 Vosk Powder C 44 

63007 Vosk C 44 Block 

v jakosti stanovené výrobcem a souvisejících platných právních podle 
„Specifikace zboží", která je l dohody v všech 
souvisejících s dodáním dohody, jež jsou nabídkové ceny. 
(dále jen „zboží"), 

b) závazek prodávajícího dodat kupujícímu zboží nové, nepoužité a v originálním balení. 

2. Závazek kupujícího za dodané zboží zaplatit dohodnutou kupní cenu. 

IV. 
Kupní cena 

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona 526/1990 Sb., o cenách, ve 
dohodly na celkové kupní zboží, specifikovaného v Ill. této dohody, a to ve výši: 

Ceny za jednotlivé položky zboží dle III. této dohody jsou uvedeny v následující tabulce: 

Název vosku 
Cena za Iks DPH (21%) 

Cena celkem 
bez DPH DPH 

Vosk C 22 Powder 2010,00 422,10 2432,10 

Vosk Powder C I 05 2010,00 422, 10 243 2,10 

Vosk Powder C 44 2050,00 430,50 2480,50 

Vosk C 44 Block 153 5,00 322,35 1857,35 

2 



Rámcová dohoda 8/46/111 /2016-1 373
TENDERMARKET ID: T004/ 16V/00041436

2. Cena uvedena v IV. odst. 1. dohody je cenou neJvyse za zboží a jsou
v ní zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s povinností dle této dohody
(náklady na dopravu, balení aj).

3. Celkový objem kupující do výše: I00 000,00 s DPH
(slovy: statisíc korun

4. Ceny stanovené podle dohody se mohou pouze v úpravy výše zákonné sazby
DPH. takové úpravy se ceny za zboží DPH upravují dle sazby
DPH. V tomto nemusí být uzavírán dodatek k této

V.
Místo

1. Místem je ASO DUKLA lyžování, Jeronýmova 522, 460 07 Liberec.

VI.
Doba

I. Prodávající je povinen plnit dohody dle Ill. ode dne podpisu dohody poslední
smluvní stranou do 31. 5. 2017, nebo do limitu dle TV. odst. 3.
dohody, nastane-li tato

2. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží na jednotlivých výzev k
vystavených kupujícím.

VII.
Dodací podmínky

I. Prodávající akceptuje výzvu k jejím potvrzením v Tendermarketu. Po potvrzení výzvy
k stranami se tato stává závaznou.

2. zboží bude provedeno fyzicky kupujícím, kterého pro tento úkon zastupují kontaktní
osoby uvedené v odst. 3 tohoto Po zboží prodávající již za
poškození dohody.

3. Dodávka zboží bude provedena prodávajícího, a to v pracovních dnech až pátek
v od 08.00 do 15.00 hod. (mimo tuto dobu pouze ve po

projednání a odsouhlasení termínu a doby dodání zboží s kontaktní osobou,
kterou je:
a)
b)

4. Povinnost prodávajícího dle III . odst. I. dohody je považována za dodáním zboží
kupujícímu v dle V. dohody na každé jednotlivé výzvy k

5. O dodání zboží bude smluvními stranami sepsán protokol nebo dodací li st
s uvedením data dodání zboží. Toto datum je dnem dodání zboží a je rozhodné pro
povinnosti prodávajícího dle VI. odst. I . dohody. V protokolu resp . dodacím

ve vyhotoveních uvede zboží s jeho jméno a podpis,
kupující uvede též své jméno a podpis.

3



Rámcová dohoda 8/46/1 1I /2016-1373 
TENDERMARKET ID: T004/1 6V/00041436 

6. Kupující po zboží v potvrdí prodávajícímu (dopravci) 
doklady protokol, dodací list). 

7. Prodávající je povinen zboží v souladu s ustanovením § 1914 OZ. 

8. Kupující zboží, které vykazuje zjevné vady v okamžiku O této 
zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem. 

Prodávající je v tomto povinen dodat nové zboží náhradním Povinnost 
prodávajícího dle VI. odst. I. dohody tím není 

VIII. 
a platební podmínky 

1. Prodávajícímu vzniká nárok na fakturaci po dodání požadovaného zboží dle výzvy k 
kupujícího. 

2. Prodávající vystaví doklad (fakturu) ve 2 výtiscích (originál + kopie) po dodání zboží 
kupujícímu, kterou kupující potvrdí svým podpisem a razítkem. 

3. Podkladem pro placení je faktura, která musí obsahovat náležitosti dokladu dle 
zákona. 235/2004 Sb., o dani z hodnoty, ve a dále: 

a) faktury a její 
b) výzvy k a dohody 
c) název a sídlo smluvních stran, obchodní název, adresu, 
d) den odeslání faktury a datum její splatnosti 
e) banky a prodávajícího, na který má být uhrazena 
f) soupis dodaného zboží 
g) celkovou fakturovanou 

4. K musí být originál dokladu. 

5. Splatnost faktury 21 ode dne faktury na adresu kupujícího. 
V faktury po 5. 12. daného roku a v lednu roku následujícího je splatnost 
takové faktury stanovena na 60 ode dne jejího Je-li na uvedena jiná 

splatnosti, platí ujednání podle této dohody. Uhrazením smluvní ceny se rozumí její 
odepsání z kupujícího a její na prodávajícího. 

6. Faktura bude prodávajícím zaslána kupujícímu na adresu: 

Armádní sportovní centrum DUKLA 
Pod Juliskou 1 
Poštovní 59 
160 41Praha6 

7. V že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo náležitosti, je 
kupující fakturu prodávajícímu vrátit do data její splatnosti. Prodávající fakturu 
opraví nebo vystaví novou. V takovém nová splatnosti. 

8. Kupující neposkytuje zálohové platby. 

9. Budou-li u prodávajícího shledány k institutu zdanitelného 
podle § l 09 zákona 235/2004 Sb., o dani z hodnoty, ve 

bude kupující zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním 
podle § I 09a tohoto zákona. Tímto se rozumí, že prodávající obdrží úplatu ve výši 

základu a výše bude odvedena jeho správci 

4 



IX. 

Rámcová dohoda 8/46/ 111 /2016-1373 
TENDERMARKET ID: T004/16V/00041436 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Prodávající je povinen dohody postupovat s odbornou dodržovat 
závazné právní technické normy, podmínky této dohody a pokyny kupujícího. 

2. Vlastnické právo ke zboží z prodávajícího na kupujícího zboží dle VII. 
dohody. 

3. škody na zboží na kupujícího ve smyslu ustanovení § 2121 odst. 1. OZ 
zboží dle VII. dohody. 

X. 
Záruka za jakost a podmínky 

1. Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost a vlastnosti zboží, jež odpovídají 
a této dohody po dobu 24 (min. dle stanovených výrobcem) 

ode dne zboží. Sjednaná doba neplatí pro zboží, na které je výrobcem tohoto 
zboží stanovena doba delší. 

2. Kupující je povinen u prodávajícího uplatnit vady zboží (dále 
jen „reklamace" resp. „oznámení o reklamaci") bez odkladu poté, co je zjistil. 
Prodávající je povinen kupujícímu písemné k reklamaci ve smyslu§ 2117 
OZ s odkazem na § 2173 OZ do 5 po jejím obdržení. Pokud této doby nebude 
kupujícímu písemné prodávajícího k reklamované platí, že 
prodávající uznává reklamaci v plném rozsahu. 

3. Prodávající je povinen odstranit reklamované vady, které uznal nebo ke kterým 
se podle odst. 2. tohoto do l O ode dne oznámení 
o reklamaci, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

4. reklamace kupující. 

XI. 
Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

I. V prodlení prodávajícího s dodáním zboží ve sjednané dle VI. odst. 1. 
dohody je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny 
dodaného zboží uvedeného v každé jednotlivé k za každý i den 
prodlení. V nedodání zboží z smluvního vztahu sjednaným 
termínem dle VI. odst. I. dohody z nikoliv na kupujícího je 
prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 5 000,00 

2. V prodlení prodávajícího s vad zboží v 
ve dle X. odst. 2. dohody je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu 
ve výši 500,00 za každý den prodlení. 

3. V porušení povinnosti prodávajícího uvedené v X. odst. 2. nebo X. odst. 3. 
dohody je prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 
5 000,00 a to za každé jednotlivé porušení. 

4. Kupující zaplatí prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši 0,2 % 
z fakturované za každý den prodlení. 

5. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokutu a úrok z prodlení vzniká kupujícímu prvním 
dnem následujícím po marném uplynutí doby jako k a prodávajícímu 
prvním dnem následujícím po marném uplynutí doby splatnosti faktury. 

5 



Rámcová dohoda 8/46/ 111 /2016-1373 
TENDERMARKET ID: T004/16V/00041436 

6. Pokuty a úroky z prodlení dle této dohody jsou splatné do 30 ode dne 
písemného oznámení o jejich 

7. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty není právo na náhradu 
škody, a to i ve výši resp. uhrazenou smluvní pokutu, a není 

plnit povinnosti vyplývající z této dohody. 

XII. 
Zvláštní ujednání 

1. Vztahy mezi smluvními stranami se právním republiky. 

2. Ve neupravených otázkách se tento závazkový vztah ustanoveními OZ. 

3. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží není zatíženo žádnými právy osob. Prodávající 
odpovídá za porušení práv z nebo jiného duševního vlastnictví 
osob. 

4. Smluvní strany se dohodly, že si které se týkají 
ze základních právního nástupnictví. 

5. Jednacím jazykem jakémkoli ústním jednání písemném styku, souvisejícím s 
této dohody, je jazyk. 

6. Prodávající podpisem dohody podle zákona 1 O I /2000 Sb., o osobních 
ve souhlas kupujícímu, jako správci se zpracováním 

jeho osobních a dalších v uvedených pro práv a povinností 
vyplývajících z této dohody, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci. 

7. Prodávající souhlasí s v této s výjimkou ustanovení, která obsahují 
utajované informace a obchodní tajemství. 

8. Prodávající není zcela ani postoupit na osobu žádné ze svých práv, ani 
žádný ze svých plynoucích z této dohody a ani tuto dohodu jako celek. 

9. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této dohody musí být 
v písemné není-li v textu dohody uvedeno jinak, a musí být 
nebo poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví této dohody. 
V jakékoli písemnosti telefaxem nebo e-mai lem musí být originál 
dokumentu v listinné adresátovi nebo 
poštovní zásilky. 

XIII. 
Zánik smluvního vztahu 

1. Smluvní strany se dohodly, že dohoda zaniká v 
a) všech a 
b) dohodou smluvních stran vzájemném vyrovnání vynaložených a 

doložených ke dni zániku dohody; 
c) jednostranným odstoupením od dohody pro její podstatné porušení; 
d) jednostranným odstoupením od dohody kupujícím v že prodávající uvedl 

v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají a nebo mohly 
mít vliv na výsledek zadávacího 

e) jednostranným odstoupením kupujícího od dohody, v že bude majetku 
prodávajícího vyhlášeno v bude vydáno rozhodnutí o úpadku 
nebo byl-li prodávajícímu návrh zamítnut pro nedostatek majetku 
k 

f) platnosti prodávajícího k podnikatelské jeho 
podnikatelské související s této dohody; 

6 



r

Rámcová dohoda 8/46/ 1I J/2016-1373
TENDERMARKET IO: T004/ 16V/00041436

g) písemnou bez uvedení podanou kteroukoliv ze smluvních stran,
jeden (1) a od prvého dne

následujícího po prokazatelném druhé smluvní

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením dohody ve smyslu § 2002 odst. I OZ se

rozumí také:
a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 5
b) prodlení prodávajícího s reklamované vady v uvedené v X. odst. 3.

dohody a to delší než 5

XIV.
ujednání

1. Dohoda je vyhotovena v elektronické o 7 stranách;

2. Dohoda být pouze písemnými, dohodnutými,

dodatky, které se stávají její nedílnou Za dohody se

nepovažuje kontaktních

3. Dohoda nabývá dnem jejího elektronického podpisu poslední smluvní stranou.

V zhotovení dohody v listinné nabývá platnosti dnem jejího fyzického

podpisu poslední smluvní stranou.

4. Nedílnou této dohody jsou následující

I „Specifikace zboží" stran - I

V Praze dne - 6 -12- 2016

Armádního sportovního centra DUKLA
plukovník I .O.

7



1 k 8/46/ 111 /2016-137300

SPECIFIKACE ZBOŽÍ

VOSKY ZN. SKI GO
od švédské firmy Christer Majback, Tndustriwagen 20, Kiruna, Švédsko

Pro sportovce ASC DUKLA - ASO DUKLA lyžování družstva Severské kombinace,
Alpských disciplín, Akrobatického lyžování, Vosky budou použity pro

tréninkovou a závodní · reprezentaci republiky na

Mistrovství a Evropy a pohárech dále v rámci rezortní reprezentace Armády
republiky a CISM.

Destinace používání

Rakouské Alpy, Slovinské Alpy, Italské Alpy, Francouzské Alpy, Norsko, Finsko, Švédsko,

Ruská federace, Kazachstán, Chile, Jižní Korea, Japonsko, Severní Amerika, Krkonoše,
Jizerské hory, Krušné Hory, Beskydy, Jeseníky, vrchovina. (dle
podmínek)

použití - na skluznice lyží

Nákup je velmi z hlediska jejich používání na typech
technický) kombinace

Nikdy nelze odhadnout jaké typy budou používány, nebo zda dojde k použití
kombinace vosku

SPECIFIKACE JEDNOTLIVÝCH

Vosk C 22 Powder : Pro všechny typy pro teplotu vzduchu -2 až + 15°C30 ml , tekutý
fluorový skluzný vosk.

Vosk Powder C 105: Vysoce tluorizovaný prášek pro všechny typy pod nulou .

Teplotní I až -15 °C. Jako podklad SkiGo HF Orange

Vosk Powder C 44: Pro hrubozrnný sníh. Pro teplotu vzduchu -14 až + 1°C30 g. Práškový
fluorový, skluzný vosk. Podkladovou vrstvou být Violcnt HF, Rcd HF nebo Orange HF
smíchaný s Violet HF.

Vosk C 44 Block : Pro všechny typy nového pro teplotu vzduchu -9 až

+3°C, pro vlhkost vzduchu 60 až 100%20 g. Tuhý fluorový skluzný vosk

Radim N yc!


